TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
Processo Adm: Nº 040/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA A ESTRUTURAÇÃO DE BRINQUEDOTECA DESTINADOS A CRECHE MARIVALDO
FERREIRA BENICIO E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTA CRUZ - PE

Empresas vencedoras valor total: R$ 67.251,79 (sessenta e sete mil e duzentos e cinquenta e um reais e setenta e nove centavos): DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA (40061199000182) com os lotes: 6 no valor total de R$ 589,29 (quinhentos e oitenta e nove reais e vinte e nove centavos). REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS
PEDAGÓGICOS LTDA (01763210000102) com os lotes: 4, 8, 11, 14, 17, 21, 23 no valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais). CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA
(40553425000142) com os lotes: 7, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25 no valor total de R$ 59.662,50 (cinquenta e nove mil e seiscentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ (PE), quarta-feira, 30 de outubro de 2024

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE